
UCHWAŁA NR LXXIII/752/2023 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej Koła oraz ustalenia 
przedmiotu ich działania i składów osobowych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688) oraz §39 ust. 1 uchwały Nr XXIX/279/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 września 
2020 r. w sprawie statutu miasta Koła (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 7756) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/286/2020 Rady Miejskiej Koła z dnia 28 października 2020 r. w sprawie 
powołania stałych komisji Rady Miejskiej Koła oraz ustalenia przedmiotu ich działania i składów osobowych 
zmienionej uchwałą Nr XLIX/513/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 27 kwietnia 2022 r.; uchwałą 
Nr LV/557/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 28 września 2022 r.; uchwałą Nr LV/558/2022 Rady Miejskiej 
Koła z dnia 28 września 2022 r.; uchwałą Nr LV/559/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 28 września 2022 r. 
oraz uchwałą Nr LXXII/736/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 22 listopada 2023 r. wprowadza się nastepujące 
zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska: 

1) Janiak Marcin 

2) Obiała Wanda 

3) Szafrański Artur". 

2) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego: 

1) Obiała Wanda - Przewodnicząca 

2) Brzoska Teresa 

3) Król Adrian 

4) Szafrański Artur 

5) Tomczyk Jarosław". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koło 
(-)Tomasz Sobolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4FA31AD-BC8A-4E39-8D88-9590A35BE9D1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do 
UCHWAŁY NR LXXIII/752/2023 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej Koła oraz ustalenia przedmiotu 
ich działania i składów osobowych 

 
Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz §39 ust. 1 

uchwały Nr XXIX/279/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 września 2020 r. w sprawie statutu miasta 
Koła rada ze swojego grona może powołać komisje stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 
przedmiot ich działania oraz skład osobowy. 

W dniu 21 listopada 2023 r. Komisarz Wyborczy w Koninie I, Postanowieniem Nr 196/2023,  
stwierdził wygaśnięcie z dniem 2 listopada 2023 r. mandatu radnego Michała Piaseckiego wybranego 
do Rady Miejskiej Koła. Michał Paisecki był Przewodniczącym Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska oraz członkiem Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego. 

 
Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.  
 

 
  

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4FA31AD-BC8A-4E39-8D88-9590A35BE9D1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-12-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




